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Приложение 4

к методическим рекомендациям

Форма 1 
Перечень многоквартирных домов, признанных аварийными до 1 января 2017 года
	№
п/п


	Адрес 

многоквартирного дома


	Год ввода дома в эксплуатацию


	Дата признания многоквартирного дома аварийным
	Сведения об аварийном жилищном фонде, подлежащем расселению до 1 сентября 2025 года

 
	Всего:
	В том числе:
	Дополнительные источники финансирования
	Планируемая дата окончания
переселения

	
	
	
	дата
	площадь, кв.м
	количество человек
	
	Средства Фонда
	Средства областного бюджета
	Средства местного бюджета
	
	

	
	
	
	
	
	
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	По программе переселения 2020 – 2025 гг., в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	 
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	 
	

	Итого по муниципальному образованию по этапу 2020 года
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по муниципальному образованию по этапу 2021 года
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по муниципальному образованию по этапу 2022 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по муниципальному образованию по этапу 2023 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по муниципальному образованию по этапу 2024 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма 2 

План реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года,  по способам переселения

	№ п/п
	Адрес МКД
	Всего расселяемая площадь 

жилых помещений
	Расселение в рамках программы, не связанное с приобретением жилых помещений и связанное с приобретением жилых помещений без использования бюджетных средств
	Расселение в рамках программы, связанное с приобретением жилых помещений 

за счет бюджетных средств

	
	
	
	Всего:
	в том числе:
	Всего:
	в том числе:

	
	
	
	
	Выкуп жилых помещений у собственников
	Договор о развитии застроенной территории
	Переселение в свободный жилищный фонд
	
	Строите-льство домов 
	Приобретение жилых помещений у застройщиков, в т.ч.:
	Приобретение жилых помещений у лиц, не являющихся застройщиками

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в строящихся домах
	в домах, введенных в эксплуатацию
	

	
	
	
	Расселяемая площадь
	Расселяемая площадь
	Стоимость
	Расселяемая площадь
	Расселяемая площадь
	Расселяемая площадь
	Приобретаемая площадь
	Стоимость
	Приобретаемая площадь
	Стоимость
	Приобретаемая площадь
	Стоимость
	Приобретаемая площадь
	Стоимость
	Приобретаемая площадь
	Стоимость

	
	
	кв. м
	кв. м
	кв. м
	руб.
	кв.м
	кв.м
	кв. м
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	Всего по программе переселения, в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда. в т.ч.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2020 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2021 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2022 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2023 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2024 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма 3 
План мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года
	№ п/п
	Адрес МКД
	Число жителей, планируемых
 к переселению
	Количество расселяемых жилых
помещений
	Расселяемая площадь жилых
помещений
	Источники финансирования программы
	Справочно:

Расчетная сумма экономии бюджетных средств
	Справочно:

Возмещение части стоимости жилых помещений 

	
	
	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего:
	в том числе:
	Всего:
	в том числе:
	Всего:
	в том числе:

	
	
	
	
	Собственность граждан
	Муниципальная собственность
	
	собственность

граждан
	муниципальная
собственность
	
	за счет средств
Фонда
	за счет средств
бюджета субъекта
Российской Федерации
	за счет средств
местного бюджета
	
	за счет переселения граждан по договору о развитии застроенной территории
	за счет  переселения граждан в свободный муниципальный жилищный фонд
	
	за счет средств собственников жилых помещений
	за счет средств иных лиц (инвестор а по ДРЗТ)

	
	
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	Всего по  программе переселения, в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда. в т.ч.:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2020 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2021 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2022 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2023 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2024 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма 4 
Планируемые показатели переселения граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Расселяемая площадь
	Количество переселяемых жителей

	
	
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	Всего
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	Всего

	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел
	чел
	чел
	чел
	чел
	чел
	чел

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	 
	Всего по  программе переселения, в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда. в т.ч.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2020 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2021 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2022 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2023 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по этапу 2024 года
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